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Mszanowo 24.06.2019 r. 

RI.271.1.13.2019.ZP 
 

 

Wykonawcy 
 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu w ramach projektu: 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów w Gminie Nowe Miasto Lubawskie” - IV 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 562855-N-2019 z dnia 2019-06-18. 

 

Na podstawie art. 38 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w związku z pytaniem które wpłynęło do 

Zamawiającego, wyjaśniam: 
 

 

 

Pytanie nr 1 

„W szczegółowym opisie zamówienia Zamawiający opisał oprogramowanie antywirusowe 

jako ,,Oprogramowanie antywirusowe wersja EDU (licencja 5 lat) – 1 szt.”, jednocześnie 

opisując wymagania dotyczące w/w oprogramowania jako ,,Wersja EDU. Licencja na stacje 

robocze i urządzenia mobilne w szkole na okres 12 miesięcy” oraz ,,Minimalna ilość licencji 

– 100”. Proszę o doprecyzowanie jaką ilość licencji na oprogramowanie antywirusowe 

wymaga Zamawiający oraz jaki mają one obejmować okres czasu” 

 

Odpowiedź: 

Licencja na stacje robocze i urządzenia mobilne w szkole (wersja edukacyjna) na okres 

minimum 12 miesięcy, minimalna ilość licencji  – 100. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w pozycji laptop z oprogramowaniem - 43 szt. Zmawiający wyrazi zgodę na dostawę 

laptopów posiadających możliwość rozbudowy pamięci RAM do 20GB.? 

Większość laptopów do użytku szkolnego czy domowego posiada możliwość rozbudowy 

pamięci RAM do 16 GB lub 20 GB. Ponadto rozbudowa pamięci do 32 GB charakteryzuje 

przede wszystkim wysokowydajne komputery przenośne (tzw. stacje robocze) 

wykorzystywane głównie w zaawansowanych procesach obliczeniowych np. tworzenie grafik 

wektorowych, animacji filmowych. Dlatego wymóg aby laptopy do użytku szkolnego 

posiadały możliwość rozbudowy pamięci RAM do 32GB (która i tak nie będzie rozszerzalna 

do takich rozmiarów) i niepotrzebnie wpłynie na ich cenę w ofercie Wykonawców 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednostki centralnej w zestawach 

komputerowych wyposażonych w złącza VGA oraz HDMI, zgodne ze złączami video w 

oferowanym monitorze i umożliwiające bezpośrednie podłączenie jednostki centralnej do 

oferowanego monitora? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie  

i jest wyznaczony na dzień 27 czerwca 2019 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert 

pozostaje bez zmian. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                    Przetargowej   


